РЕЗУЛТАТИ 
втор поправен колоквиум по предметот
МАРКЕТИНГ
Одржан на ден 29.08.2017 год.
	0
	Предмет
	Досие бр. 
	II колоквиум

	р.б
	Име и презиме
	 
	поени

	1
	
	122/16
	41





Заклучно со ред. бр. 1
Прилеп







Предметен наставник
11.09.2017 год.





Проф. д-р. Каролина Илиеска
